

Aanbesteding: Beveiligingsdiensten vluchtelingenopvang
Aanbestedende Dienst: Gemeente Borger-Odoorn
Referentie: 50752-2023

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Programma van Eisen: punt 10 - indexatie

Vraag:

Staat de gemeente open om te indexeren middels een transparante onderbouwing vanuit de cao PB?

Antwoord:

Dat is niet akkoord, de prijzen moeten conform de index beschreven zoals in eis 10 worden geïndexeerd.

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten vluchtelingenopvang
Beantwoord op: 31 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Programma van Eisen: punt 12

Vraag:

Voor calamiteit- en noodaanvragen worden geen extra toeslagen in rekening gebracht.

Wij verlonen aan de hand van de CAO Particuliere Beveiliging. Bij calamiteit- en noodaanvragen moeten wij de medewerkers verschuivingstoelagen verlonen (20% adhoc). Staat u ervoor open dat dit ook doorberekend mag worden naar de gemeente toe?

Antwoord:

Dat staat de gemeente toe, alleen bij calamiteit- en noodaanvragen die korter dan 24 uur van te voren aan het beveiligingsbedrijf zijn gecommuniceerd door de gemeente. Dit geldt voor de diensten die vallen binnen die 24 uur.

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten vluchtelingenopvang
Beantwoord op: 31 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Programma van Eisen: punt 27

Vraag:

Inschrijver dient in het vaste team van beveiligers één beveiligers op te nemen die het Russisch/Oekraïens beheerst, en één beveiligers die het Arabisch beheerst. Deze beveiligers moeten beiden minimaal 4 dagen per week ingezet worden op onderhavige locaties.

Uit ervaring blijkt dat de collega's werkzaam op GOO locaties communiceren via de telefoon/ google translate. Is dit voor de opdrachtgever ook akkoord mits niet aan de eis kan worden voldaan?

Antwoord:

Dat is niet akkoord.

Percelen:	P1 Beveiligingsdiensten vluchtelingenopvang
Beantwoord op:	31 jul. 2023
Label:	Inhoud